

F R DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP CNPJ: 20.214.846/0001-31 INSC. EST.: 15.268.200-7 INSC. MUNIC: 31353 AV. BARAO DE CAPANEMA, 856 - AREIA BRANCA CAPANEMA, PARÁ - CEP 68.703-025 Tel. Fax: (91) 98210-2020 / 98476-0023

A

CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-AÇU

ASSUNTO: COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	MATERIAL	UNID	QUANT		LOR	VA	LOR TOTAL
1	Banner impresso em lona 2,5 x 3,00	unid	20	R\$	760,00	R\$	15.200,00
2	Bloco de Papel A4 Timbrado colorido. C/100 Fls,	Bloco	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
3	Bloco de Papel carta, Gram. 75g/m², C/100 Fls, Timbrado colorido.	Bloco	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
4	Bloco de Requisição de Materiais e Serviços – Tam 9x19cm, impressão em preto e branco com timbrado (20 fls cada).	Bloco	500	R\$	8,00	R\$	4.000,00
5	Capas de Processo Colorido	Unid	1500	R\$	2,30	R\$	3.450,00
6	Carimbo de Borracha Médio Redondo	Unid	50	R\$	30,00	R\$	1.500,00
7	Carimbo Automatico de Caixinha 4923	Unid	50	R\$	60,00	R\$	3.000,00
8	Carimbo Automatico de Caixinha 4912	Unid	50	R\$	55,00	R\$	2.750,00
9	Carimbo Automatico de Caixinha 4911	Unid	50	R\$	50,00	R\$	2.500,00
10	Crachá para Credenciamento nos Eventos, em papel couchê – Tam 15x10cm. Impressão colorida com espaço para identificação do participante.	Unid	2000	R\$	4,00	R\$	8,000,00
11	Certificado - Confecção de fotolito, Impressão e acabamento de Certificado, impresso em papel Vergê 180g, 4/0 cores, formato fechado 21,0 x 29,7cm.	Unid	1500	R\$	3,50	R\$	5.250,00
12	Convite - Confecção convite 14,8 x 10,0cm, 4/0 cores, papel Couchê250g, com envelope papel Oxford 250g.A17	Unid	2500	R\$	4,60	R\$	11.500,00
13	Encademações – Tam A4. Até 30 pags.	Unid	600	R\$	5,50	R\$	3.300,00
14	Encademações – Tam A4. Até 100 pags.	Unid	600	RS	6,00	R\$	3.600,00
15	Envelope Branco, tipo saco, 80g/m2, medindo 324x229mm aproximadamente, com timbrado colorido e identificações.	Unid	2000	R\$	2,10	R\$	4.200,00
16	Envelope Branco, tipo saco, 80g/m2, tamanho A4, com timbrado colorido e identificações.	Unid	2000	R\$	2,10	R\$	4.200,00
17	Envelope ofício padrão Ect, sem Rpc, 75g/m2, medindo 230 x 115 mm aproximadamente, com timbrado colorido e identificações.	Unid	2000	R\$	1,10	R\$	2.200,00
18	folder informativo (tamanho 21x29, 7cm, papel coicher 115g 4x4 cor)	unid	2000	R\$	0,70	R\$	1.400,00
19	Revista informativa – Tam. 14X21 cm, em média c/ 8 Págs, Frente e Verso, Colorida.	Unid	1500	R\$	15,00	R\$	22.500,00
20	Fornecimento de fotocópias	Unid	20000	R\$	0,27	R\$	5.400,00
	TOTAL					R\$	115.950,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 115.950,00 (CENTO E QUINZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

DATA: 11 DE MARÇO DE 2019 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS UTEIS (APÓS ORDEM DE FORNECIMENTO)

CAPANEMA-PA, 11 DE MARÇO DE 2019.

F. R. DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP. CNPJ: 20.214.846/0001-31

F.R DE LIMA E LIMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP CNPJ: 20.214.846/0001-31



W.N DA S. PINHEIRO EIRELI EPP

CNPJ (MF): 09.269.420/0001-42 Insc. Estadual: 15.268.200-7 Insc. Municipal: 000986 Av. Sinhá Ferreira nº 550, Vila Sinhá - CEP: 68.600-000 Bragança - Pará • Fone: (91) 3425-4357

A CAMARA MUNICIPAL DE IGARAPE-AÇU/PA

REF: COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	MATERIAL	UNID	QUANT.		ALOR ITARIO	VAL	OR TOTAL
1	BANNER IMPRESSO EM LONA 2,5 X 3,00	UNID	20	R\$	745,00	R\$	14.900,00
2	BLOCO DE PAPEL A4 TIMBRADO COLORIDO. C/100 FLS,	BLOCO	200	R\$	28,00	R\$	5.600,00
3	BLOCO DE PAPEL CARTA, GRAM. 75G/M², C/100 FLS, TIMBRADO COLORIDO.	BLOCO	200	R\$	28,00	R\$	5.600,00
4	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS – TAM 9X19CM, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM TIMBRADO (20 FLS CADA).	BLOCO	500	R\$	10,00	R\$	5.000,00
5	CAPAS DE PROCESSO COLORIDO	UNID	1500	R\$	2,50	R\$	3.750,00
6	CARIMBO DE BORRACHA MÉDIO REDONDO	UNID	50	R\$	27,00	R\$	1.350,00
7	CARIMBO AUTOMATICO DE CAIXINHA 4923	UNID	50	R\$	65,00	R\$	3.250,00
8	CARIMBO AUTOMATICO DE CAIXINHA 4912	UNID	50	R\$	60,00	R\$	3.000,00
9	CARIMBO AUTOMATICO DE CAIXINHA 4911	UNID	50	R\$	45,00	R\$	2.250,00
10	CRACHÁ PARA CREDENCIAMENTO NOS EVENTOS, EM PAPEL COUCHÊ – TAM 15X10CM. IMPRESSÃO COLORIDA COM ESPAÇO PARA IDENTIFICAÇÃO DO PARTICIPANTE.	UNID	2000	R\$	3,50	R\$	7.000,00
11	CERTIFICADO - CONFECÇÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CERTIFICADO, IMPRESSO EM PAPEL VERGÊ 180G, 4/0 CORES, FORMATO FECHADO 21,0 X 29,7CM.	UNID	1500	R\$	4,70	R\$	7.050,00
12	CONVITE - CONFECÇÃO CONVITE 14,8 X 10,0CM, 4/0 CORES, PAPEL COUCHÊ250G, COM ENVELOPE PAPEL OXFORD 250G.A17	UNID	2500	R\$	5,00	R\$	12.500,00
13	ENCADERNAÇÕES – TAM A4. ATÉ 30 PAGS.	UNID	600	R\$	6,00	R\$	3.600,00



W.N DA S. PINHEIRO EIRELI EPP

CNPJ (MF): 09.269.420/0001-42 Insc. Estadual: 15.268.200-7 Insc. Municipal: 000986 Av. Sinhá Ferreira nº 550, Vila Sinhá - CEP: 68.600-000 Bragança - Pará • Fone: (91) 3425-4357

14	ENCADERNAÇÕES – TAM A4. ATÉ 100 PAGS.	UNID	600	R\$	8,00	R\$	4.800,00
15	ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO, 80G/M2, MEDINDO 324X229MM APROXIMADAMENTE, COM TIMBRADO COLORIDO E IDENTIFICAÇÕES.	UNID	2000	R\$	2,00	R\$	4.000,00
16	ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO, 80G/M2, TAMANHO A4, COM TIMBRADO COLORIDO E IDENTIFICAÇÕES.	UNID	2000	R\$	2,00	R\$	4.000,00
- 17	ENVELOPE OFÍCIO PADRÃO ECT, SEM RPC, 75G/M2, MEDINDO 230 X 115 MM APROXIMADAMENTE, COM TIMBRADO COLORIDO E IDENTIFICAÇÕES.	UNID	2000	R\$	1,50	R\$	3.000,00
18	FOLDER INFORMATIVO (TAMANHO 21X29, 7CM, PAPEL COICHER 115G 4X4 COR)	UNID	2000	R\$	0,65	R\$	1.300,00
19	REVISTA INFORMATIVA – TAM. 14X21 CM, EM MÉDIA C/ 8 PÁGS, FRENTE E VERSO, COLORIDA.	UNID	1500	R\$	25,00	R\$	37.500,00
20	FORNECIMENTO DE FOTOCÓPIAS	UNID	20000	R\$	0,26	R\$	5.200,00
	TOTAL					R\$	134.650,00

Bragança-Pará, /1 de Março de 2019 tto W. N DA S. PINHEIRO EIRELI EPP CNPJ.Nº 09.269.420/0001-42 N. DA S. PINHEIRO - EIRELI - EPP CNPJ: 09.269.420/0001-42

Scanned with CamScanner

T

VERSATIL COPIAS E IMPRESSOS EIRELI – ME

ASSUNTO: PROPOSTA COMERCIAL (CAMARA MUNICIPAL DE AGARAPE-AGU)

RAZÃO SOCIAL: VERSATIL COPIAS E IMPRESSOS EIRELI - ME

CNPJ: 15.322.647/0001-07

Inscrição Estadual: 15.394.744-6

ENDEREÇO: TV VEREADOR MARCELINO CASTANHO, 369 A, CENTRO, BIAGANÇA - PA, CEP: 68.600-00

TELFFONE: (91) 9 9625-614.9

E-mail: mariocelioribeirc@yahoo.com.br

C. CORRENTE: 30.669-X AGENCIA: 0253-4 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL

Y

VERSATIL COPIAS E IMPRESSOS EIRELI – ME

ASSUNTO: PROPOSTA COMERCIAL (CAMARA MUNICIPAL DE AGARAPE-ACU)

2	Carimbo Automatico de Caixinha 4923	Unid	50	R\$	50,00	R\$	2.500,00
ω	Carimbo Automatico de Caixinha 4912	Unid	50	ξЯ	50, 00	R\$	2.500,00
6	Carimbo Automatico de Caixinha 4911	Unid	50	R\$	50, 00	R\$	2.500,00
10	Cracká para Credenciamento nos Eventos, em papel couckê - Tam 15x10cm. Impressão colorida com espaço para identificação do participante.	Unid	2000	R\$	5, 30	R\$	11.000,00
11	Certificado - Confecção de fotolito, Impressão e acabamento de Certificado, impresso em papel Vergê 180g, 4/0 cores, formato fechado 21,0 x 29,7cm.	Unid	1500	R\$	5,00	R\$	7.500,00
12	Convite - Confecção convite 14,8 x 10,0cm, 4/0 cores, papel Couchê250g, com envelcpe papel Oxford 250g.A17	Unid	2500	R\$	3,30	R\$	9.500,00
13	Encacernações - Tam A4. Até 30 pags.	Unid	600	R\$	6,20	R\$	3.720,00
14	Encacernações - Tam A4. Até 100 pags.	Unid	600	R\$	6,20	R\$	3.720,00
15	Envelope Branco, tipo saco, 80g/m2, medindo 324x229mm aproximadamente, com timbrado colorido e identificações.	Unid	2000	R\$	1, 95	R\$	3.900,00
16	Envelope Branco, tipo saco, 80g/m2, tamanho A4, com timbrado colorido e identificações.	Unid	2000	R\$	1, 95	R\$	3.900,00
17	Envelope ofício padrão Ect, sem Rpc, 75g/m2, medindo 230 x 115 mm aproximadamente, com timbrado colorido e identificações.	Unid	2000	R\$	0, 95	R\$	1.900,00

Pagina nº 02

Scanned with CamScanner

I

VERSATIL COPIAS E IMPRESSOS EIRELI – ME

ASSUNTO: PROPOSTA COMERCIAL (CAMARA MUNICIPAL DE AGARAPE-ACU)

18	folder informativo (tamanho ZIXZ9, /cm, papel coicher	nnid	2000	RŞ	R\$ 0,50	R\$	1.200,00
, ,							
H	Revista informativa - Tam. 14X21 cm, em média c/ 8					5 C	
19	Págs, Frente e Verso, Colorida.	Unid	DOCT	¢Я	00,00		40.000.04
20 I	Fornecimento de fotocópias	Unid	20000	R\$	R\$ 0,30 R\$		6.000,00
	TILOL					R\$	R\$ 143.290,00

BRAGANÇA-PA, 12 DE MARÇO DE 2019

L COPIAS E IMPRESSÓS EIRELI - ME CNPJ: 15.322.647/0001-07 VERSATI

Scanned with CamScanner